



Vanilson B de Sousa Almeida-Me
Praça Senador Vitorino Freire, s/n , centro de Presidente Dutra-Ma
Fone: 99 3663 0894 – CNPJ 03.620.607/0001-62 INSC. 121742164

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO MA

ORÇAMENTO

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE POÇOS PUBLICO DO MUNICIPIO DE DOM PEDRO/MA

LOTE 1 - MOTOR E BOMBA					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	V. UNIT	TOTAL
1	Bomba Anauger Para Poço 900	UND	10	R\$ 665,00	R\$ 6.650,00
2	BOMBEADOR EBARA MD-4BPLi4-31	UND	2	R\$ 1.513,00	R\$ 3.026,00
3	BOMBEADOR EBARA MD-4BPLi7-18	UND	2	R\$ 1.315,00	R\$ 2.630,00
4	BOMBEADOR EBARA MD-4BPS10f-13 VALV. FERRO FUND.	UND	2	R\$ 1.050,85	R\$ 2.101,70
5	BOMBEADOR EBARA MD-4BPS10f-15 VALV. FERRO FUND.	UND	2	R\$ 1.420,00	R\$ 2.840,00
6	BOMBEADOR EBARA MD-4BPS10f-17 VALV. FERRO FUND.	UND	2	R\$ 1.285,00	R\$ 2.570,00
7	BOMBEADOR EBARA MD-4BPS10i-12 VALV. INOX	UND	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00
8	BOMBEADOR EBARA MD-4BPS10i-17 VALV. INOX	UND	2	R\$ 1.405,00	R\$ 2.810,00
9	BOMBEADOR EBARA MD-4BPS13i-22	UND	3	R\$ 2.885,00	R\$ 8.655,00
10	BOMBEADOR EBARA MD-4BPS13i-29	UND	2	R\$ 3.720,00	R\$ 7.440,00
11	BOMBEADOR EBARA MD-4BPS3f-21 VALV. FERRO FUND.	UND	2	R\$ 1.331,00	R\$ 2.662,00
12	BOMBEADOR EBARA MD-4BPS3f-23 VALV. FERRO FUND.	UND	2	R\$ 1.064,00	R\$ 2.128,00
13	BOMBEADOR EBARA MD-4BPS3i-13	UND	3	R\$ 1.020,00	R\$ 3.060,00
14	BOMBEADOR EBARA MD-4BPS5f-14 VALV. FERRO FUND.	UND	2	R\$ 1.030,00	R\$ 2.060,00
15	BOMBEADOR EBARA MD-4BPS5f-18 VALV. FERRO FUND.	UND	2	R\$ 1.291,00	R\$ 2.582,00
16	BOMBEADOR EBARA MD-4BPS5f-19 VALV. FERRO FUND.	UND	3	R\$ 1.370,00	R\$ 4.110,00
17	BOMBEADOR EBARA MD-4BPS5f-23 VALV. FERRO FUND.	UND	2	R\$ 1.620,00	R\$ 3.240,00
18	BOMBEADOR EBARA MD-4BPS5f-26 VALV. INOX	UND	2	R\$ 1.291,00	R\$ 2.582,00
19	Bombeador submerso que atenda a vazão mínima de 2,5 ³ /h e máxima de 6m ³ /h, e a altura manométrica mínima de 102 mca e máxima de 220 mca. Bombeador	UND	6	R\$ 1.165,00	R\$ 6.990,00



Vanilson B de Sousa Almeida-Me
Praça Senador Viturino Freire, s/n, centro de Presidente Dutra-Ma
Fone: 99 3663 0894 – CNPJ 03.620.607/0001-62 INSC. 121742164

	em aço inox com corpo de válvula e corpo de aspiração em aço inox, rotores em técopolímero.4BPL6-15				
20	Bombeador submerso que atenda a vazão mínima de 2.5m ³ /h e máxima de 6m ³ /h, e a altura manométrica mínima de 76 mca e máxima de 156 mca. Bombeador em aço inox com corpo de válvula e corpo de aspiração em F.F rotores em técopolímer 4BPS9-24	UND	5	R\$ 1.900,00	R\$ 9.500,00
21	Bombeador submerso que atenda a vazão mínima de 20m ³ /h e máxima de 34m ³ /h, e a altura manométrica mínima de 113.8mca e máxima de 187,4mca. Bombeador em ferro fundido com corpo de válvula e corpo de aspiração em ferro fundido, rotores em bronze. BHS-511-15	UND	4	R\$ 5.000,00	R\$ 20.000,00
22	Bombeador submerso que atenda a vazão mínima de 3,6m ³ /h e máxima de 10,8m ³ /h, e a altura manométrica mínima de 50mca e máxima de 170mca. Bombeador em aço inox com corpo de válvula e corpo de aspiração F.F rotores em técopolímero 4BPS13-29	UND	5	R\$ 3.850,00	R\$ 19.250,00
23	Bombeador submerso que atenda a vazão mínima de 4,8m ³ /h e máxima de 18m ³ /h, e a altura manométrica mínima de 35 mca e máxima de 169 mca. Bombeador em aço inox com corpo de válvula e corpo de aspiração em aço inox, rotores em técopolímero. 4BPS-13-22	UND	8	R\$ 2.950,00	R\$ 23.600,00
24	Bombeador submerso que atenda a vazão mínima de 5m ³ /h e máxima de 9m ³ /h, e a altura manométrica mínima de 76 mca e máxima de 117 mca. Bombeador em aço inox com corpo de válvula e corpo de aspiração em aço inox, rotores em técopolímero. 4BPS10-17	UND	6	R\$ 1.450,00	R\$ 8.700,00
25	Motor Nacional refrigerado a água, corpoem aço carbono mancal em grafite, 12HP 380	UND	5	R\$ 7.420,00	R\$ 37.100,00
26	Motor Nacional refrigerado a água, corpoem aço carbono mancal em grafite, 15HP 380	UND	3	R\$ 6.400,00	R\$ 19.200,00
27	Motor Nacional refrigerado a água, corpoem aço carbono mancal em grafite, 3HP 220V	UND	4	R\$ 3.100,00	R\$ 12.400,00
28	Motor Nacional refrigerado a água, corpoem aço carbono mancal em grafite, 5HP 220V	UND	6	R\$ 6.410,00	R\$ 38.460,00
29	Motor Nacional refrigerado a água, corpoem aço carbono mancal em grafite, 5HP 380V	UND	8	R\$ 3.400,00	R\$ 27.200,00
30	MOTOR P/BOMBA EBARA TRIF. 3.0CV M4P7 NEMA 220V	UND	1	R\$ 2.620,00	R\$ 2.620,00
31	MOTOR P/BOMBA EBARA TRIF. 5.0CV M4P7 NEMA 220V	UND	1	R\$ 3.950,00	R\$ 3.950,00



Vanilson B de Sousa Almeida-Me
Praça Senador Viturino Freire, s/n , centro de Presidente Dutra-Ma
Fone: 99 3663 0894 – CNPJ 03.620.607/0001-62 INSC. 121742164

32	MOTOR P/BOMBA EBARA TRIF. 6.0CV M4P7 NEMA 380V	UND	8	R\$ 4.200,00	R\$ 33.600,00
33	MOTOR P/BOMBA EBARA TRIF. 7.5CV OM4A 380V	UND	8	R\$ 6.720,00	R\$ 53.760,00
34	MOTOR P/BOMBA MONOF. 5.0CV OP4 220V	UND	1	R\$ 6.850,00	R\$ 6.850,00
35	MOTOR P/BOMBA MONOF. 5.5CV OM4A 220V	UND	1	R\$ 4.850,00	R\$ 4.850,00
36	MOTOR P/BOMBA TRIF. 100CV OP4 380V	UND	2	R\$ 4.450,50	R\$ 8.901,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01				R\$ 399.127,70	

LOTE 2 - MATERIAL HIDRAULICO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	V. UNIT	TOTAL
1	ADAPTADOR SOLD.CURTO KRONA 50MM X 1.1/2	UND	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
2	ADAPTADOR SOLD.CURTO KRONA 60MM X 2	UND	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
3	ADAPTADOR SOLD.CURTO KRONA 75MM X	UND	15	R\$ 34,00	R\$ 510,00
4	ADAPTADOR SOLD.CURTO KRONA 75MM X 2.1/2	UND	15	R\$ 34,00	R\$ 510,00
5	ADAPTADOR SOLD.CURTO KRONA 85MM X 3	UND	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
6	CURVA FEMEA GALVANIZADA 1.1/2 DUCTIL CFGD 112 TUPY	UND	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
7	CURVA FEMEA GALVANIZADA TUPY 2"	UND	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
8	CURVA FEMEA GALVANIZADA TUPY 2.1/2"	UND	10	R\$ 143,00	R\$ 1.430,00
9	JOELHO 45 GALVANIZADO TUPY 2"	UND	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
10	JOELHO 90 GALVANIZADO 1.1/2 DUCTIL COGD112 TUPY	UND	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
11	JOELHO 90 GALVANIZADO 2" DUCTIL COGD2	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
12	JOELHO 90 GALVANIZADO 2.1/2 DUCTIL COGD212	UND	10	R\$ 95,50	R\$ 955,00
13	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM	UND	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
14	JOELHO 90 SOLDAVEL 60MM	UND	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
15	LUVA SOLDAVEL 50MM	UND	150	R\$ 6,50	R\$ 975,00
16	LUVA SOLDAVEL 60MM	UND	150	R\$ 13,60	R\$ 2.040,00
17	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 50MM	UND	150	R\$ 38,50	R\$ 5.775,00



Vanilson B de Sousa Almeida-Me
Praça Senador Vitorino Freire, s/n , centro de Presidente Dutra-Ma
Fone: 99 3663 0894 – CNPJ 03.620.607/0001-62 INSC. 121742164

18	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 60MM	UND	150	R\$ 41,00	R\$ 6.150,00
19	LUVA TUPY GALVANIZADA CERTIFICADA 2'	UND	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
20	LUVA TUPY GALVANIZADA DUCTIL 1.1/2'	UND	120	R\$ 26,00	R\$ 3.120,00
21	LUVA TUPY GALVANIZADA DUCTIL 2.1/2	UND	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
22	NIPEL GALVANIZADA TUPY 3 X 2"	UND	10	R\$ 73,00	R\$ 730,00
23	NIPEL GALVANIZADO 1.1/2	UND	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
24	NIPEL GALVANIZADO 2.1/2 NHGD212	UND	10	R\$ 53,00	R\$ 530,00
25	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	UND	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
26	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 60MM	UND	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
27	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 75MM	UND	5	R\$ 225,00	R\$ 1.125,00
28	TEE SOLDAVEL 50MM	UND	50	R\$ 12,50	R\$ 625,00
29	TEE SOLDAVEL 60MM	UND	50	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
30	TUBO GALVANIZADO C/ROSCA 1.1/2	UND	80	R\$ 620,00	R\$ 49.600,00
31	TUBO GALVANIZADO C/ROSCA 2"	UND	60	R\$ 878,00	R\$ 52.680,00
32	TUBO GALVANIZADO C/ROSCA 2.1/2"	UND	50	R\$ 985,00	R\$ 49.250,00
33	TUBO ROSCAVEL PVC P/AGUA 1.1/2" KRONA	UND	100	R\$ 285,00	R\$ 28.500,00
34	TUBO ROSCAVEL PVC P/AGUA 2" KRONA	UND	100	R\$ 306,00	R\$ 30.600,00
35	TUBO ROSCAVEL PVC P/AGUA 2.1/2" KRONA	UND	75	R\$ 480,00	R\$ 36.000,00
36	TUBO SOLDAVEL PVC 050MM	UND	100	R\$ 132,00	R\$ 13.200,00
37	TUBO SOLDAVEL PVC 060MM	UND	100	R\$ 183,00	R\$ 18.300,00
38	UNIAO GALVANIZADA C/ASSENTO DE BRONZE 1.1/2"	UND	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
39	UNIAO GALVANIZADA C/ASSENTO DE BRONZE 2"	UND	10	R\$ 185,00	R\$ 1.850,00
40	UNIAO GALVANIZADA C/ASSENTO DE BRONZE 2.1/2"	UND	10	R\$ 237,00	R\$ 2.370,00
41	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1.1/2	UND	5	R\$ 185,00	R\$ 925,00



Vanilson B de Sousa Almeida-Me
Praça Senador Viturino Freire, s/n , centro de Presidente Dutra-Ma
Fone: 99 3663 0894 – CNPJ 03.620.607/0001-62 INSC. 121742164

42	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2	UND	5	R\$ 265,00	R\$ 1.325,00
43	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2.1/2	UND	5	R\$ 389,00	R\$ 1.945,00
VALOR TOTAL LOTE 02				R\$ 328.695,00	

LOTE 3 - MATERIAL ELETRICO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MT	QTD	V. UNIT	TOTAL
1	CABO FLEXIVEL PP 2 X 2.50MM SIL	MT	500	R\$ 8,20	R\$ 4.100,00
2	CABO FLEXIVEL PP 2 X 4.00MM SIL	MT	500	R\$ 12,50	R\$ 6.250,00
3	CABO FLEXIVEL PP 2 X 6.00MM SIL	MT	500	R\$ 17,55	R\$ 8.775,00
4	CABO FLEXIVEL PP 3 X 1.00MM SIL	MT	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
5	CABO FLEXIVEL PP 3 X 16.00MM SIL PRETO	MT	500	R\$ 66,50	R\$ 33.250,00
6	CABO FLEXIVEL PP 3 X 2.5MM SIL	MT	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
7	CABO FLEXIVEL PP 3 X 4.00MM CORFIO	MT	500	R\$ 18,80	R\$ 9.400,00
8	CABO FLEXIVEL PP 3 X 4.00MM SIL	MT	500	R\$ 18,80	R\$ 9.400,00
9	CABO FLEXIVEL PP 3 X 6.00MM SIL	MT	700	R\$ 25,00	R\$ 17.500,00
10	CABO FLEXIVEL PP 4 X 0.75MM SIL	MT	300	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00
11	CHAVE CORRENTE PESADA 6" VONDER	UND	3	R\$ 1.640,00	R\$ 4.920,00
12	CHAVE CORRENTE PESADA 8" VONDER	UND	2	R\$ 2.820,00	R\$ 5.640,00
13	CHAVE GRIFO GEDORE RED 18"	UND	3	R\$ 123,50	R\$ 370,50
14	CHAVE GRIFO GEDORE RED 24"	UND	3	R\$ 158,00	R\$ 474,00
15	CHAVE GRIFO GEDORE RED 36"	UND	3	R\$ 292,00	R\$ 876,00
16	CHAVE MAGNETICA WEG MONOFASICA PDWM05 5.0CV	UND	5	R\$ 304,00	R\$ 1.520,00
17	CONTACTOR MONOFASICA CWM12-10- 30V26 WEG	UND	5	R\$ 172,00	R\$ 860,00
18	CONTACTOR MONOFASICA CWM32 LE- 32A WEG	UND	5	R\$ 299,65	R\$ 1.498,25
19	CONTACTOR MONOFASICA CWM32-10- 30V26 WEG 220V	UND	5	R\$ 376,00	R\$ 1.880,00
20	CONTACTOR MONOFASICO CWM9 LE-9AP WEG	UND	5	R\$ 165,00	R\$ 825,00



Vanilson B de Sousa Almeida-Me
Praça Senador Viturino Freire, s/n , centro de Presidente Dutra-Ma
Fone: 99 3663 0894 – CNPJ 03.620.607/0001-62 INSC. 121742164

21	CONTACTOR TRIFASICO CWM12 LE-12 WEG	UND	5	R\$ 166,00	R\$ 830,00
22	CONTACTOR TRIFASICO CWM12-10-30V41	UND	5	R\$ 159,00	R\$ 795,00
23	CONTACTOR TRIFASICO CWM25 LE-25A WEG	UND	5	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
24	CONTACTOR TRIFASICO CWM9-10-30V41 WEG 380V	UND	8	R\$ 139,00	R\$ 1.112,00
25	CONTATOR MONOFASICA CWM18-11- 30VC26 WEG	UND	8	R\$ 202,00	R\$ 1.616,00
26	CONTATOR MONOFASICA CWM32-00- 30V26 WEG 220V	UND	5	R\$ 352,00	R\$ 1.760,00
27	CONTATOR MONOFASICO CWB09-11 30D23 WEG	UND	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
28	CONTATOR MONOFASICO CWB12-11 30D23 WEG	UND	8	R\$ 163,00	R\$ 1.304,00
29	CONTATOR MONOFASICO CWB32-11 30D23 WEG	UND	8	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
30	CONTATOR MONOFASICO CWB40-11 30D23 WEG	UND	5	R\$ 455,00	R\$ 2.275,00
31	CONTATOR MONOFASICO CWM18-11 30V23 WEG	UND	5	R\$ 173,00	R\$ 865,00
32	CONTATOR MONOFASICO CWM40-11 30V26 WEG	UND	5	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
33	CONTATOR TRIFASICO CWB32-11 30D33 WEG	UND	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
34	CONTATOR TRIFASICO CWM07-10 190V5 WEG	UND	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
35	CONTATORMINI MONOFASICO CW07-10- 30V05 WEG	UND	8	R\$ 77,00	R\$ 616,00
36	CONTATORMINI MONOFASICO CW07-10- 30V25 WEG	UND	8	R\$ 77,00	R\$ 616,00
37	CONTATORMINI MONOFASICO CWC07-10- 30V26 WEG	UND	10	R\$ 86,00	R\$ 860,00
38	CONTATORMINI MONOFASICO CWC07-10- 30V41 WEG	UND	10	R\$ 86,00	R\$ 860,00
39	DIJUNTOR MONOFASICO 100AP	UND	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
40	DIJUNTOR MONOFASICO 125AP	UND	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
41	DIJUNTOR MONOFASICO 32A	UND	20	R\$ 13,50	R\$ 270,00
42	DIJUNTOR MONOFASICO 40A	UND	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
43	DIJUNTOR MONOFASICO 63A	UND	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
44	DIJUNTOR TRIFASICO 20A	UND	20	R\$ 58,50	R\$ 1.170,00



Vanilson B de Sousa Almeida-Me
Praça Senador Viturino Freire, s/n , centro de Presidente Dutra-Ma
Fone: 99 3663 0894 – CNPJ 03.620.607/0001-62 INSC. 121742164

45	DIJUNTOR TRIFASICO 25A	UND	25	R\$ 58,50	R\$ 1.462,50
46	DIJUNTOR TRIFASICO 40A	UND	20	R\$ 58,50	R\$ 1.170,00
47	DIJUNTOR TRIFASICO 80A	UND	15	R\$ 195,00	R\$ 2.925,00
48	FIO CABO FLEXIVEL 02.5MM (12) AZUL 'SIL'	PCT	1000	R\$ 2,85	R\$ 2.850,00
49	FIO CABO FLEXIVEL 02.5MM (12) PRETO 'SIL'	PCT	1000	R\$ 2,85	R\$ 2.850,00
50	FIO CABO FLEXIVEL 02.5MM (12) VERDE 'SIL'	PCT	1000	R\$ 2,85	R\$ 2.850,00
51	FIO CABO FLEXIVEL 04.0MM(10) AMARELO 'SIL'	PCT	1000	R\$ 4,85	R\$ 4.850,00
52	FIO CABO FLEXIVEL 04.0MM(10) PRETO 'SIL'	PCT	1000	R\$ 4,85	R\$ 4.850,00
53	FIO CABO FLEXIVEL 04.0MM(10) VERMELHO 'SIL'	PCT	1000	R\$ 4,85	R\$ 4.850,00
54	FITA AUTO-FUSAO 3M 05MT	UND	50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
55	FITA AUTO-FUSAO 3M 10MT	UND	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
56	FITA ISOLANTE 10MT PRETA 3M	UND	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
57	FITA ISOLANTE 20MT PRETA 3M	UND	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00
58	FITA ISOLANTE 33+SCOTCH 10MT 3M	UND	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
59	FITA ISOLANTE 33+SCOTCH 20MT 3M	UND	30	R\$ 33,00	R\$ 990,00
60	QUADRO P/BOMBA EBARA SPD TRF. 7.5CV M4A 380V	UND	5	R\$ 1.475,00	R\$ 7.375,00
61	QUADRO P/BOMBA EBARA SPD TRIF. 10.0CV OP/M4A 380V	UND	1	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
62	QUADRO P/BOMBA EBARA SPD TRIF. 5.5CV M4A RFF	UND	5	R\$ 1.380,00	R\$ 6.900,00
63	QUADRO P/BOMBA EBARA SPD TRIF. 6.0CV 380V OP/M4	UND	5	R\$ 1.210,00	R\$ 6.050,00
64	QUADRO P/BOMBA EBARA SPD TRIF. OM4A/M 3.0CV 380V	UND	5	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00
65	QUADRO P/BOMBA EBARA SPM MONOF. 3.0CV M4A 220V	UND	5	R\$ 1.700,00	R\$ 8.500,00
66	QUADRO P/BOMBA EBARA SPM MONOF. 5.0CV M4A S/O 220	UND	5	R\$ 1.810,00	R\$ 9.050,00
67	RELE ELETRONICO MONOFASICA RPW- FFD66 WEG	UND	5	R\$ 128,20	R\$ 641,00
68	RELE ELETRONICO TEMPO BV 10S WEG	UND	5	R\$ 98,30	R\$ 491,50



Vanilson B de Sousa Almeida-Me
Praça Senador Viturino Freire, s/n , centro de Presidente Dutra-Ma
Fone: 99 3663 0894 – CNPJ 03.620.607/0001-62 INSC. 121742164

69	RELE ELETRONICO TEMPO BV 30S WEG	UND	5	R\$ 104,00	R\$ 520,00
70	RELE ELETRONICO TEMPO RTW17 10S WEG	UND	10	R\$ 124,00	R\$ 1.240,00
71	RELE ELETRONICO TEMPO RTW17 30S WEG	UND	5	R\$ 129,00	R\$ 645,00
72	RELE ELETRONICO TRIFASICO RPW- FFD70 WEG	UND	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
73	RELE ELETRONICO TRIFASICO RPW- FFD74 WEG	UND	5	R\$ 162,00	R\$ 810,00
74	RELE PROTECAO ELETRONICO RMW17- FF01D97 WEG	UND	5	R\$ 183,00	R\$ 915,00
75	RELE SOBRECARGA RW-117 (1D3) 97AP 1000V WEG	UND	5	R\$ 522,00	R\$ 2.610,00
76	RELE SOBRECARGA RW27 (1D2) U017 WEG	UND	6	R\$ 44,00	R\$ 264,00
77	RELE SOBRECARGA RW-27 (1D3) 10AP 1000V WEG	UND	10	R\$ 137,00	R\$ 1.370,00
78	RELE SOBRECARGA RW-27 (1D3) 12.5AP 1000V WEG	UND	10	R\$ 138,95	R\$ 1.389,50
79	RELE SOBRECARGA RW-27 (1D3) 15AP 1000V WEG	UND	10	R\$ 156,00	R\$ 1.560,00
80	RELE SOBRECARGA RW-27 (1D3) 23AP 1000V WEG	UND	10	R\$ 154,00	R\$ 1.540,00
81	RELE SOBRECARGA RW-27 (1D3) 32AP 1000V WEG	UND	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
82	RELE SOBRECARGA RW-27 (1D3) 8AP 1000V WEG	UND	10	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00
83	RELE SOBRECARGA RW-67 (2D3) 57AP 1000V WEG	UND	10	R\$ 323,70	R\$ 3.237,00
84	RELE SOBRECARGA RW-67 (2D3) 63AP 1000V WEG	UND	5	R\$ 345,00	R\$ 1.725,00
85	RELE SOBRECARGA RW-67 (2D3) 70AP 1000V WEG	UND	5	R\$ 405,00	R\$ 2.025,00
VALOR TOTAL LOTE 03				R\$ 250.043,25	

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 977.865,55(Novecentos e setenta e sete mil e oitocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos)

Presidente Dutra/MA, 17 de fevereiro de 2022

Vanilson B de Sousa Almeida-Me
CNPJ 03.620.607/0001-62